

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PD-20005
Stavba: CL-Česká Lípa, Dubická č.p.2362-přípojka MZE

KSO:
Okres: CL - Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 15.3.2021

Zadavatel:
Ministerstvo zemědělství

IČ: 00020478
DIČ: CZ00020478

Uchazeč:
KAMONT GROUP s.r.o.

IČ: 03790304
DIČ: CZ03790304

Projekční firma:
KOLLERT ELEKTRO s.r.o.

IČ: 25464787
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

235 681,84

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	21,00%	235 681,84	0,00

Cena s DPH

v

CZK

235 681,84

KAMONT GROUP s.r.o.
Čs. armády 512
411 08 Stáň
IČ: 037 90 304

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PD-20005

Stavba: CL-Česká Lípa, Dubická č.p.2362-přípojka MZE

Okres: CL - Česká Lípa

Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Ministerstvo zemědělství

Projektční firma: KOLLERT ELEKTRO s.r.o.

Uchazeč: KAMONT GROUP s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		235 681,84	235 681,84	
SO01	Kabelová přípojka NN	200 781,84	200 781,84	STA
VON	VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	34 900,00	34 900,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CL-Česká Lípa, Dubická č.p.2362-přípojka MZE

Objekt:

S001 - Kabelová přípojka NN

KSO:

Okres:

CL - Česká Lípa

CC-CZ:

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

Ministerstvo zemědělství

IČ:

00020478

DIČ:

CZ00020478

Uchazeč:

KAMONT GROUP s.r.o.

IČ:

03790304

DIČ:

CZ03790304

Projekční firma:

KOLLERT ELEKTRO s.r.o.

IČ:

25464787

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

200 781,84

DPH zákl. přenesená

Základ daně
200 781,84

Sazba daně
21,00%

Vyše daně
0,00

Cena s DPH

v CZK

200 781,84

KAMONT GROUP s.r.o.
Čs. armády 512
411 08 Štábl
IČ: 037 90 304

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CL-Česká Lípa, Dubická č.p.2362-přípojka MZE

Objekt:

S001 - Kabelová přípojka NN

Okres:

CL - Česká Lípa

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

Ministerstvo zemědělství

Projekční firma:

KOLLERT ELEKTRO s.r.o.

Uchazeč:

KAMONT GROUP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

200 781,84

POB0001 - Zemní práce	0,00
POB0002 - řez A2	9 137,55
POB0003 - řez B2	143 470,79
POB0004 - Ostatní	7 590,63
POB0005 - Elektromontáže	40 582,87
Nezařazené položky	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CL-Česká Lípa, Dubická č.p.2362-přípojka MZE

Objekt:

S001 - Kabelová přípojka NN

Okres: CL - Česká Lípa

Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Ministerstvo zemědělství

Projekční firma: KOLLERT ELEKTRO s.r.o.

Uchazeč: KAMONT GROUP s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							200 781,84	
D POB0001 Zemní práce				BOD	1,000		0,00	
D POB0002 řez A2				M	21,000		9 137,55	
1	M	PEAA13A	SEJMUTI DRNU	M2	7,350	30,00	220,50	
	VV		0,35*21 *Přepočtené koeficientem množství		7,350			
2	M	PEEA37A	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	21,000	195,00	4 095,00	
	VV		1*21 *Přepočtené koeficientem množství		21,000			
3	M	PELA42A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 90/74 OHEBNA	M	42,000	14,50	609,00	
	VV		2*21 *Přepočtené koeficientem množství		42,000			
4	zhot	1000174110	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 90 CERNA 50M	M	42,000	33,08	1 389,36	
	VV		2*21 *Přepočtené koeficientem množství		42,000			
5	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	M	21,000	8,00	168,00	
	VV		1*21 *Přepočtené koeficientem množství		21,000			
6	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	KS	0,168	270,20	45,39	
	VV		1*0,168 *Přepočtené koeficientem množství		0,168			
7	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	42,000	9,00	378,00	
	VV		2*21 *Přepočtené koeficientem množství		42,000			
8	M	PEFA22A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	21,000	93,00	1 953,00	
	VV		1*21 *Přepočtené koeficientem množství		21,000			
9	M	PEQA01A	POLOZENI DRNU	M2	7,350	38,00	279,30	
	VV		0,35*21 *Přepočtené koeficientem množství		7,350			
D POB0003 řez B2				M	65,000		143 470,79	
10	M	PMEA65A	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	M2	22,750	245,00	5 573,75	
	VV		0,35*65 *Přepočtené koeficientem množství		22,750			
11	zhot	9870020300	VYK> KOTOUČ REZACI DIAMANT PRA450ASFALT	KS	0,046	4 500,00	204,75	
	VV		0,35*0,13 *Přepočtené koeficientem množství		0,046			
12	V	PEEA38A	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	65,000	195,00	12 675,00	
	VV		1*65 *Přepočtené koeficientem množství		65,000			
13	M	PELA42A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 90/74 OHEBNA	M	130,000	14,50	1 885,00	
	VV		2*65 *Přepočtené koeficientem množství		130,000			
14	zhot	1000174110	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 90 CERNA 50M	M	130,000	33,08	4 300,40	
	VV		2*65 *Přepočtené koeficientem množství		130,000			
15	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	65,000	9,00	585,00	
	VV		1*65 *Přepočtené koeficientem množství		65,000			
16	M	PEQA17A	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	M3	5,720	460,00	2 631,20	
	VV		0,35*0,25		0,088			
	VV		0,088*65 *Přepočtené koeficientem množství		5,720			
17	zhot	9870011005	VYK> SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	M3	5,720	2 038,40	11 659,65	
	VV		0,35*0,25		0,088			
	VV		0,088*65 *Přepočtené koeficientem množství		5,720			
18	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	M	65,000	8,00	520,00	
	VV		1*65 *Přepočtené koeficientem množství		65,000			
19	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	KS	0,520	270,20	140,50	
	VV		1*0,52 *Přepočtené koeficientem množství		0,520			
20	M	PEQA12A	PODKLAD. VRSTVA 25CM-STERKODRT FR.0-63	M2	45,500	145,00	6 597,50	
	VV		0,35*2		0,700			
	VV		0,7*65 *Přepočtené koeficientem množství		45,500			
21	zhot	9870020140	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A	KG	19 337,500	0,43	8 315,13	
	VV		0,35*2		0,700			
	VV		0,7*27625 *Přepočtené koeficientem množství		19 337,500			
22	M	PEFA11A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	65,000	93,00	6 045,00	
	VV		1*65 *Přepočtené koeficientem množství		65,000			
23	M	PMEA67A	ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	M2	32,500	245,00	7 962,50	
	VV		0,5*65 *Přepočtené koeficientem množství		32,500			
24	M	PMEA66A	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	M2	22,750	350,00	7 962,50	
	VV		0,35*65 *Přepočtené koeficientem množství		22,750			
25	zhot	9870020030	VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	KG	4 948,125	0,46	2 276,14	
	VV		0,35*14137,5 *Přepočtené koeficientem množství		4 948,125			
26	zhot	9870020090	VYK> KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	KG	55,283	0,06	3,32	
	VV		0,35*157,95 *Přepočtené koeficientem množství		55,283			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	zhot	9870020130	VYK> STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	KG	4 550,000	0,44	2 002,00	
	VV		0,35*13000 Přepočtené koeficientem množství		4 550,000			
28	zhot	9870020140	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A	KG	6 483,750	0,43	2 788,01	
	VV		0,35*18525 Přepočtené koeficientem množství		6 483,750			
29	zhot	9870020180	VYK> LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	KG	2,730	54,54	148,89	
	VV		0,35*7,8 Přepočtené koeficientem množství		2,730			
30	zhot	9870020190	VYK> ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	KG	94,868	18,14	1 720,90	
	VV		0,35*271,05 Přepočtené koeficientem množství		94,868			
31	zhot	9870020320	VYK> PODKLAD Z KAMENIVA MECH.ZPEVN.MZK	KG	9 213,750	0,55	5 067,56	
	VV		0,35*26325 Přepočtené koeficientem množství		9 213,750			
32	zhot	9870020350	VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11+ 50/70 TR1	KG	2 161,250	1,94	4 192,83	
	VV		0,35*6175 Přepočtené koeficientem množství		2 161,250			
33	zhot	9870020360	VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP16S 50/70 TR1	KG	2 639,000	1,74	4 591,86	
	VV		0,35*7540 Přepočtené koeficientem množství		2 639,000			
34	zhot	9870020370	VYK> ASFALT.BET.LOZNI ACL16S+ 50/70TR1	KG	3 185,000	1,81	5 764,85	
	VV		0,35*9100 Přepočtené koeficientem množství		3 185,000			
35	M	PMEA68A	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	M2	32,500	350,00	11 375,00	
	VV		0,5*65 Přepočtené koeficientem množství		32,500			
36	zhot	9870020130	VYK> STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	KG	6 500,000	0,44	2 860,00	
	VV		0,5*13000 Přepočtené koeficientem množství		6 500,000			
37	zhot	9870020350	VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11+ 50/70 TR1	KG	3 087,500	1,94	5 989,75	
	VV		0,5*6175 Přepočtené koeficientem množství		3 087,500			
38	zhot	9870020360	VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP16S 50/70 TR1	KG	3 770,000	1,74	6 559,80	
	VV		0,5*7540 Přepočtené koeficientem množství		3 770,000			
39	zhot	9870020370	VYK> ASFALT.BET.LOZNI ACL16S+ 50/70TR1	KG	4 550,000	1,81	8 235,50	
	VV		0,5*9100 Přepočtené koeficientem množství		4 550,000			
40	M	PENA21A	ZAJISTENI KABELU PRI SOUBEHU	M	65,000	27,00	1 755,00	
	VV		1*65 Přepočtené koeficientem množství		65,000			
41	zhot	9870011600	VYK> REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	M3	0,390	1 512,00	589,68	
	VV		1*0,39 Přepočtené koeficientem množství		0,390			
42	zhot	9870011610	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	M3	0,065	1 288,00	83,72	
	VV		1*0,065 Přepočtené koeficientem množství		0,065			
43	zhot	9870011760	VYK> DRAT OCEL.PR.2.0 MEKKY	KG	9,360	43,60	408,10	
	VV		1*9,36 Přepočtené koeficientem množství		9,360			
D POB0004 Ostatní				BOD	1,000		7 590,63	
44	M	POPA31A	OPRAVA PLOTU PO OSAZ. SR SKRINE DO 75CM	KS	1,000	2 100,00	2 100,00	
45	zhot	9870037700	VYK> MAT.NA OPRAVU PLOTU OSAZ.SR 75CM	KS	1,000	650,00	650,00	
46	M	PEKA72A	PRURAZ ZDI-BETON.,KAMEN TVRDY TL.100CM	KS	1,000	1 100,00	1 100,00	
47	zhot	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	14,600	2,91	42,49	
	VV		1*14,6 Přepočtené koeficientem množství		14,600			
48	M	PEKA70A	PRURAZ ZDI-BETON.,KAMEN TVRDY TL.45 CM	KS	1,000	525,00	525,00	
49	zhot	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	10,100	2,91	29,39	
	VV		1*10,1 Přepočtené koeficientem množství		10,100			
50	M	PBJA52A	DRAZKA PRO TRUBKU NEBO KABEL DO D 48MM	M	10,000	55,00	550,00	
51	zhot	9870011330	VYK> POJIVO SADROVE G-2-B-II BAL. 30KG	KG	2,000	6,50	13,00	
	VV		10*0,2 Přepočtené koeficientem množství		2,000			
52	zhot	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	95,000	2,91	276,45	
	VV		10*9,5 Přepočtené koeficientem množství		95,000			
53	M	POPA04A	OPRAVA FASADNI OMITKY STUKOVOU SMESI	M2	10,000	125,00	1 250,00	
54	zhot	9870037400	VYK> MAT.NA OPRAVU OMITKY STUKOVA SMES	M2	10,000	5,11	51,10	
55	M	PBA04A	TRUBKA OHEBNA PE 42,2/35,9MM POD OMITKU	M	20,000	18,00	360,00	
56	zhot	1000025120	TRUBKA 2336/LPE-2 42,2/35,9MM 50M KOPOS	M	21,000	17,57	368,97	
	VV		20*1,05 Přepočtené koeficientem množství		21,000			
57	M	PEKA59A	PRURAZ CIHLOVE ZDI TLOUSTKA 30 CM	KS	2,000	115,00	230,00	
58	zhot	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	15,200	2,91	44,23	
	VV		2*7,6 Přepočtené koeficientem množství		15,200			
D POB0005 Elektromontáže				BOD	1,000		40 582,87	
59	M	PCCA28A	KABEL 1-CYKY-J 4X25 1KV VOLNE ULOZENY	M	96,000	18,00	1 728,00	
	VV		71+25		96,000			
60	zhot	1000013840	KABEL 1-CYKY-J 4X25 1000V	M	100,800	247,43	24 940,94	
	VV		71+25		96,000			
	VV		96*1,05 Přepočtené koeficientem množství		100,800			
61	M	PCAA28A	KABEL 1-CYKY-J 4X25 1KV ULOZ.POD OMITKOU	M	10,000	25,00	250,00	
62	zhot	1000013840	KABEL 1-CYKY-J 4X25 1000V	M	10,500	247,43	2 598,02	
	VV		10*1,05 Přepočtené koeficientem množství		10,500			
63	M	PCAA08A	KABEL CYKY-J 3X1,5 ULOZENY POD OMITKOU	M	10,000	19,00	190,00	
64	zhot	1000013270	KABEL CYKY-J 3X1,5 750V	M	10,500	12,26	128,73	
	VV		10*1,05 Přepočtené koeficientem množství		10,500			
65	M	PCCA04A	KABEL CYKY-J 3X1,5 VOLNE ULOZENY	M	25,000	11,00	275,00	
66	zhot	1000013270	KABEL CYKY-J 3X1,5 750V	M	26,250	12,26	321,83	
	VV		25*1,05 Přepočtené koeficientem množství		26,250			
67	M	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	4,000	117,00	468,00	
68	M	PCIA42A	UKONC.KAB. DO 4X10 BEZ KONCOVKY A OK	KS	2,000	72,00	144,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M	PDQA13A	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	M	20,000	26,50	530,00	
70	zhot	1003632540	PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/48AM (BAL.25KG)	KG	20,000	38,09	761,80	
71	M	PDQA10A	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	KS	1,000	35,00	35,00	
72	zhot	1003301650	TRUBICE SMRST SR1F 25,4-12,7/1200 ZZ.	KS	0,042	41,87	1,76	
	VV		1*0,042 Přepočtené koeficientem množství		0,042			
73	M	PDQA32A	SVODOVY VODIC-LANO FEZN50MM2 BEZ PODPER	M	1,000	45,00	45,00	
74	zhot	1003605250	PRAMENEC OCELOVY 50 FE 540MPA, 25,4KN	KG	0,406	64,81	26,31	
	VV		1*0,406 Přepočtené koeficientem množství		0,406			
75	zhot	1003634140	SVORKA ZEMNICI SR 3A, SPOJ. PASEK-LANO	KS	1,000	27,43	27,43	
76	M	ER212	Dodávka a montáž kompletního pilíře ER212 s hlavním jističem	KS	1,000	8 111,05	8 111,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CL-Česká Lípa, Dubická č.p.2362-přípojka MZE

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Okres: CL - Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 15.03.2021

Zadavatel:

Ministerstvo zemědělství

IČ:

00020478

DIČ:

CZ00020478

Uchazeč:

KAMONT GROUP s.r.o.

IČ:

03790304

DIČ:

CZ03790304

Projekční firma:

KOLLERT ELEKTRO s.r.o.

IČ:

25464787

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně
DPH zákl. přenesená	34 900,00	21,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 900,00

KAMONT GROUP s.r.o.
Čs. armády 512
411 08 Štětí
IČ: 037 90 304

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CL-Česká Lípa, Dubická č.p.2362-přípojka MZE

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Okres:

CL - Česká Lípa

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

Ministerstvo zemědělství

Projekční firma:

KOLLERT ELEKTRO s.r.o.

Uchazeč:

KAMONT GROUP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

34 900,00

5001 - Kabelová přípojka NN

34 900,00

1 - II.-III. Provozní soubory a stavební objekty

0,00

2 - VII. Ostatní náklady

28 900,00

3 - IX. Jiné investice

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CL-Česká Lípa, Dubická č.p.2362-přípojka MZE

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Okres: CL - Česká Lípa

Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Ministerstvo zemědělství

Projektční firma: KOLLERT ELEKTRO s.r.o.

Uchazeč: KAMONT GROUP s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 900,00

D S001 Kabelová přípojka NN 34 900,00

D 1 II.-III. Provozní soubory a stavební objekty 0,00

D 2 VII. Ostatní náklady 28 900,00

1	VON 1		Vytýčení podzemních zařízení	KČ	1,000	12 000,00	12 000,00	
2	VON 2		Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	KČ	1,000	6 000,00	6 000,00	
3	VON 3		Revize	KČ	1,000	2 900,00	2 900,00	
4	VON 4		Zábory veřejného prostranství, pronájmy ploch	KČ	1,000		0,00	
5	VON 5		Skládkovné	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	VON 6		Ekonomické újmy na plodinách	KČ	1,000		0,00	
7	VON 7		Koordinační činnost zhotovitele	KČ	1,000		0,00	
8	VON 8		Archeologický dohled	KČ	1,000		0,00	
9	VON 9		Dopravní značení	KČ	1,000		0,00	
10	VON 10		Hutnické zkoušky	KČ	1,000	3 000,00	3 000,00	

D 3 IX. Jiné investice 6 000,00

11	VON 11		Inženýring DSO	KČ	1,000		0,00	
12	VON 12		Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS	KČ	1,000		0,00	
13	VON 13		Koordinátor BOZP	KČ	1,000		0,00	
14	VON 14		Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	KČ	1,000		0,00	
15	VON 15		Jednorázové náhr. za omezení užívání	KČ	1,000		0,00	
16	VON 16		Geometrické plány pro dohody o omezení	KČ	1,000		0,00	
17	VON 17		Věcná břemena vklady	KČ	1,000		0,00	
18	VON 18		Věcná břemena náhrady	KČ	1,000		0,00	
19	VON 19		Geometrické plány pro VB	KČ	1,000		0,00	
20	VON 20		Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	KČ	1,000		0,00	
21	VON 21		Geodetické zaměření skutečného stavu	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
22	VON 22		Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN	KČ	1,000		0,00	
23	VON 23		Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	KČ	1,000		0,00	
24	VON 24		Kupní cena pozemku	KČ	1,000		0,00	
25	VON 25		Dokumentace skutečného provedení stavby (DPS)	KČ	1,000	1 000,00	1 000,00	